
Finanziato

dall'Unione europea
NextGenerationEU

•'f Italiadomani
PIANO NAZIONALE
DI RIPRESA E RESILIENZA

A

, j/K;^>À'K. ^/^ -:^,À,À-

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXIII

Gestione tecnico patrimoniale
Direttore Alessandro Fhgeni

KSTEWAOÌMSTtONE
(ÌU*IJTACEBTI)SIC*TO

CQY
CERTÌQUALITY

PNRR M6.C1-1.1 PROCEDURA APERTA PER L'AFFIDAMENTO DELL'APPALTO
RELATIVO AI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA CASA DI COMUNITÀ DI VIA

BORGO PALAZZO 130 IN BERGAMO.

CIG n. 9746833D07 - CUP n. C14E21001570005

VERBALE DEL 21.08.2023

Il giorno 21.08.2023, aUe ore 13:30, presso la Sala Riunioni deU'Area Tecnica, si è riunita la
commissione giudicatrice (di seguito denommata "commissione") per concludere le atdvità reladve k
valutazione delle offerte tecniche, riepilogando tutte le valutazioni in un'unica tabeUa; k commissione è
costituita da:

Presidente: dr. Mauro Sertori

collaboratore tecnico professionale presso la SS Edile e sviluppo sfarutture afferente
aUa SC Gestione tecnico patrimoniale deU'ASST;

Componente: atch. Federico Marchini

collabotatore tecnico professionale presso la SS Edile e sviluppo strutture afferente
alla SC Gestione tecnico patrimoniale dell'ASST;

Componente: ing. Alessandra Cardani

collaboratore tecnico professionale presso la SS Edile e sviluppo strutture afferente
aUa SC Gestione tecnico patriinoniale dell'ASST;

Ai sensi deU'art. 10 del disciplinare, considerato che le offerte ammesse sono pari a 3, la Commissione
giudicatrice procede aU'attribuzione dei punteggi relativi ai criteri di valutazione A,B, C e D mediante il
metodo del "confronto a coppie".5?

In relazione ai documenti contenuti nelle sopracitate buste tecniche:

il 18.08.2023 daUe ore 10:30 alle ore 11:30 la commissione ha proceduto alla valutazione, mediante il
metodo del confronto a coppie, del criteria qualitadvo A reladvo aUa "Qualità delle misure di sicure^a
aggiuntive al piano di sicure^a e di coordinamento ";

- il 18.08.2023 daUe ore 11:30 alle ore 12:30 la commissione ha proceduto aUa valutazione, mediante il
metodo del confronto a coppie, del criterio qualitativo B relativo alla "Qualificazione e formazione in
materia di sicure^a e digestione ambientale del personale che verrà impiegato in cantiere";

- il 18.08.2023 daUe ore 14:30 alle ore 15:30 k conunissione ha proceduto alla valutazione, mediante il
metodo del confronto a coppie, del criterio qualitativo C reladvo aUa "Adeguatela (ai fini del

ASST Papa Giovanni XXIII - Piazza OMS, 1 - 24127 Bergamo - Tei. 035.267111 - www.asst-pg23.it
Gestione tecnico patrimoniale - Tei. 035.2675080 - Fax 035.2673082 - tecnico.segreteria@asst-pg23.it

ufficiotecnico@pec.asst-pg23.it
Mod. 1202



Finanziato

dall'Unione europea
NextGenerationEU

••pItaliadomani
PIANO MAZIONALE
DI RIPRESA E RESILIENZA

.A

tf^ìf- !'/?/%• -

Sistema Socio Sanitario

Regione
Lombardia

ASST Papa Giovanni XXIII

Gestione tecnico patrimoniale
Direttore Alessandro Frigeni

QUAUrt

COY
CEKTtOUALlTT

miglioramento delle condizioni di sicure^a) dei processi e dei metodi di lavorazione che verranno impiegati in
cantiere ;

- U 21.08.2023 dalle ore 10:00 aUe ore 11:00 la commissione ha proceduto alla valutazione, mediante il
metodo del confronto a coppie, del criterio qualitativo D teladvo aUe "M.isure organi^ative del cantiere
atte a ridurre i livelli di inquinamento acustico e atmosferico ".

Si allegano al presente verbale:

- TabeUa confronto a coppie Criterio A
- Tabella confronto a coppie Criterio B
- Tabella confronto a coppie Criterio C
- Tabella confronto a coppie Criterio D
- Tabella riepilogadva dei criteri di valutazione relativi alla documentazione tecnica

La seduta riservata si chiude alle ore 15:30.

La commissione:

Presidente: dr. Mauro Settori

/\h^^'<•<*»(•

Componente: arch. Federico Marchini

^A^6<^-
Componente: ing. Alessandra Cardani

cfc/>^^.^À^Q _ C^^^^. ..f.K-^^€M^
a^

m%L
;̂''

<r
xa.

\< Ms^ t
-N

ASST Papa Giovanni XXIII - Piazza OMS, 1 - 24127 Bergamo - Tei. 035.26711 1 - www.asst-pg23.it
Gestione tecnico patrimoniale - Tei. 035.2675080 - Fax 035.2673082 - tecnico.segreteria@asst-pg23.it

ufficiotecnico@pec.asst-pg23.it
Mod.1202



^0 in Tt m N

^
p l
l
l

l
l
l
M
rt

l

l
È

l
l
l
l

l
s

l
l
§
g l

Il
\-3
<u

sl:!
1-3

l!
1^

Il
rt

g
N

^
•g

§
g
^
^
•s
^

c/
5
o
H
ex
M
co

^
^

s
s
o

<u
o
2
M
H

2
u

•<1- pS UI033jdlUJ

w pS OIBUS^ 03U3J

ps iSmq I[B}IA Bsajduij

u

n

fi \0 o

m o ^)- o u

o N n

<

•s

i
l
l
.1

-s
t»

i
i

i



\0 "l tt rt (S

Il

53
cn
<tÌ
s

l

w
(S;
M
p<
Cd
rt
&1

l
l
l
l
l

l

l
l
l
l l

Il
1-3
<u

l
1-3

l!
1-3

Il
rt

g
N

s
8
a

!-3
s

s
^
•a
i
^z

s
u
«

I
o

^
^
s
s
o <
u 3

K!
y

2
J

•<* (IS UI033jdlUI

n ps oieua^ 03U3J

ps i§mq I(EII^ Esajduij

u

n

m

N o

n

(M

m

o u

o

'M

l
l

i
l
&

i

i



'>0 >n ^- m CM

4

l
u

l
l
l
w
g

l
l
M
Pi
w
rt
FI

i
È

l
l
l
l
FI

l
l
s
l
§
l
l l

Il
li
\-3
u
<rt

li
1-0

§
s
CL,

•^

g
3

g
N

g
g
S3

^
s
g
g
s
^
s
i
5-

^
§
^
o
3
«l
^

s
s
o <u

3

ti
y

2
J

•ti- ps uxo33»duij

t^ pS 0}EU3^ 03U3J

u

m

ps iSmq IIBIIA Bssjduii

w

cn

o

<!

o

(n

r~

^1-

n

u

i
l
l

s
l
(S

I

i



w m •o- n N

liìIl
l
Il
^
1^
Il

^
^J^
(^-^)

F>
h:

l

&,

l?
li
Il
11
Il
Il
1-3

<-)

K
\-3

Il •<r (JS lU033jdlUJ u o (M

w

C<1 o

N

u

!.s

Il
Il
v

s
s
a
^
-ri

^rt
o
(-
rt
M
cn

o

^
^
s
s =Q
o ou

sei
y

at
y

n (JS 0}BU3^ 03U3J m

ps ISIn^ nEii^ Esajduij

o

<!

c^ n

t
l
(?

s
o.

i
l
&
8
l

i
l



\0 in •t m N

y
Il
Is
IS

l
Il
1^
1^
Il
Il
j^
li
Il

t
s

c

^
z

g
M
h
w
rt
Px

l
l
w
h

h

i
È

l
n n

"
h

l l
CI

i
l
hl l

Il
s
a

1-3
<u
cd

l!
1-3

Il
|j
.3

Il
Il

<u
<u

§
s
s

e l-^
z

'yffi
u

o

^
^
s

cds
oo
3u
M

3
u

•o- ys luooajdiu]-

n (JS OlBUag 03U3J

ps iSmq ipiiA. Bsajduii

u

m

o

o

o

<i

t<1

rr)

w

(N

n

o

n

u

t
l
l

•s
l
l
.1
^

i
l



w in Tt m N

^

<i

^

J

\sIl
li
Il
^
1^
li
Il
1^
Il
Il
11
Il
&
1-5

<u

l!
1-3

Il
|j
.3

Il
l!
u
<u

§
9
s
,ra

s^ 3/

o

^
^
s
s M
o o
u 5

M

tó
u

^

•<r (JS UI033jdlUl

n pS 01BU3^ 03U3J

u

n

ps i§mq IIE}!^ Bsajduij

o

o

o

o

l
l
l
§
fc

l
§
l
l
l

cn

•^-

ve

N

n

l
l
w
h

l l

o

n

u

•s
:§'
3
l
t?

l

T;
m

l
s
a!

l

i



SB in •«t m CM

l!
IS

li
Il
Il
Il
1^

l
\-3

Il
1§
1^

<u

•s
s

1^
l?
Il
Il
1-3

l
\s
l?
s
l

It
1^
l:3
s.
g
N

s
cd

&
^

i-i !<;
rt
o
{1
Cd
M
ai

§
2
s
s
o uu

o
s
M

s
u

^

3 l
l
l

l
i
l

^
l
5

l
l

l
s

l
».
tó

l l

•<!• pS IU033jduiJ

n pS OIEUS^ 03U3J

ps i§mq T(BI;A Bsa.tduij

u

n

(S «n o

N o n o u

o N n

<1

.1°
j

l
s
l

•s
l
l
i

•c
as

i



•§
g

.3
a

&
ii
Cu

§
§
§
y
^
^
u

s
3
N

3

s
•3
•3
s
<u

s
3

-o
u

3
8
g
fc

^
'5-
s
y
3
•&

•-3

a
o
s
•g

§
u

^
^
s
§

o

^
g

T3
-a

3
ci

^
s
N

B
rt

&
^

g <;

a
u

^
s
o
2
<
^

s
s

8 u
o

rt
Ed

5
u

\0 "^ •^ m (N

s
cn

<

§
w
Cd
H
h

g
fri

l l
t^ ^
l
rt
M
Bi

l
l
l
g l

-* ps Luooa.iduii

t^ ps oieua^ 03U3<j

ps iSmri I[BIIA Bsajduii

u

m o

o

cn

in

N

m

o u

t
l
l

•s
l
&
.1
•s

l



\0 IT) •<!• «l N

li
Ir
li
\£

Il
Il
\'-3

Il
Il
1^

<u

Il
CL,

1^
li
N

1:1
ì'-3

li
\s
l?
Is
Il

It
l?
l;a
a.
s
8
s
&
^
<;

u

^
%

s
s
o uu

o
5
M

s
y

^
l
s

l
E

^
l
È

l
w.
tó

l

i
l
tó •È

Pl

•<r ps uioasjduij

n ps oiBua^ oouaj

ps iSmq iieiiA csajduij

u

n

w

t<->

o fi

u

n

•<

's

i
l
l
l

•s

i
i

•s
a>

i



'C w •<f n N

Il
Il
v

Il
Il

^
£^
L^~\

i
l̂
M
Oil
h

l
s

l
»
rt

l

i
s

l
l
'??l
Ci

i
§
l
§
l
l l

l!
1-3

|!
Il
rt

Il
<u

s
d

s
u

T3
-d

^
d

^
9

&
g
ii

3
o
t-<
«
»
cn

o

s
^
s
s
8 =1

o
3
y

2
J

•<t ]JS UI033jdlUJ

n ps oieua^ 03ua<j

ps iSmq I[CIIA Bsajdaij

u

n

in N o

P-) o (M o u

N o n

<

's
•a"
>-!

l
s
l

l
i

•a
»

i



w m •<»• m N

l!
<u

Il
li

li

^
z
H
osi
w
h
M
rt
pl

^
l
s

l
l

l
È

l
l
l
l
h

i
l
M
p-
w
rt
h
l

Il
1-fl

Il
Il

<^ì

Il
a
s
s
u

-3
'a

^
s
s

l
g
a
3
lz

a
u
osi
<<
s
o
3
-si
^
s
s

ao
u o

5
M
t-1
2
u

•<* ps Hiooajduii

m pS OIBUS^ 03U3J

ps iSmq H'BIIA Bsajduij

u

m

Tt-

(N

r^

<i

o

o

N

(N

n

o

o

u

:§°
j
l
i

j
i

i



se in •<)• K) (S

Il
li
v

Il
s
Il

l
l
l
§
l
l
FI

l
l
l
l
pl

l
s

l
i
l

Il
1-3

12
s
3
^
cd

s
<rt

s
•s
§
L)

T3
-o

^
•a

s
.9

&
s
<u

s

l
z
<3

o

w
s
s
o Qu

o
3
M
{-l
2
u

ps uiooajdaij

n ps oieua^ oauaj

u

m

ps iSm-7 T[E}IA Bsajduij

Ul

m

(M

<i

o

o

n

m

n

o

o

u

•s

i
l
^

l

's
l
&

i

•s

i



TABELLA RIEPILOGATWA DEI CMTERI DI VALUTAZIONE RELATFyi ALLA DOCUMENTAZIONE TECNICA

CRITERI DI VALUTAZIONE QUALITATIVI

A s

tt l 25

Vi l Pma:Pmax l P(A) B s Vi

15 16 20 20

Pmax P(B) c s Vi Pin ax P(CL D s Vi Pinax P(D) P TOT

Impresa Vitali Luigi srl 3 3 3 9 0,563 25 14,06 o o o o 0,000 15 0,00 2 l l 4 0,250 20 5,00 5 4 5 14 1,000 20 20,00 39,06

Perico Renato srl 6 3 7 16 1,000 25 25,00 6 5 6 17 1,000 15 15,00 5 5 6 16 1,000 20 20,00 2 2 3 7 0,500 20 10,00 70,00

Iinprecoin srl o o o o 0,000 25 0,00 2 3 3 8 0,471 15 7,06 o l l 2 0,125 20 2,50 o o o o 0,000 20 0,00 9^6

l
M
yl

l
5 i l

M
Vs

l l l
M
C/2

l l
M
C^l

i l

(J

r i

^^
,n


